
1

ZARZĄDZENIE  Nr 20 /2021

dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego w Łomży

z dnia 15 września 2020 r.

w sprawie: wprowadzenia dokumentów związanych z organizacją pracy 

w roku szkolnym 2021/2022 oraz dni wolnych w roku szkolnym 

2021/2022

Na podstawie art. 68 ustawy z  dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378) oraz Statutu III Liceum Ogólnokształcącego w Łomży zarządzam co 

następuje:

§ 1

Uchyla się obowiązujące Procedury postępowania nauczycieli w sytuacjach zagrażających 

bezpieczeństwu w III LO im. Żołnierzy Obwodu Łomżyńskiego AK w Łomży.

§ 2

Zgodnie z uchwałami Rady Pedagogicznej z dnia 14.09.2021 r. wprowadza się:

 Plan pracy III Liceum Ogólnokształcącego na rok szkolny 2021/2022 w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

 Program Wewnątrzszkolnego Doskonalenia Nauczycieli w roku szkolnym2021/2022 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

 Program realizacji doradztwa zawodowego w III Liceum Ogólnokształcącym w Łomży

w roku szkolnym 2021/22 w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia;

 Procedury postępowania w sytuacjach kryzysowych w III Liceum Ogólnokształcącym 

im. Żołnierzy Obwodu Łomżyńskiego Armii Krajowej w Łomży w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

 Plan badań osiągnięć edukacyjnych uczniów w roku szkolnym 2021/2022 dla klas II 

i III czteroletniego liceum, Plan badań osiągnięć edukacyjnych uczniów w roku 

szkolnym 2021/2022 dla klas III trzyletniego liceum, Harmonogram badania osiągnięć

edukacyjnych uczniów czteroletniego liceum na lata 2021-2025 w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

 Kalendarz III LO na rok szkolny 2021/2022 w brzmieniu określonym w załączniku nr 

6 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zgodnie z uchwałą Rady Pedagogicznej z dnia 14.09.2021 r. w roku szkolnym 2021/2022 

ustala się następujące dni wolne od zajęć dydaktycznych:

1. 15.10.2021 r. – dzień wolny



2

2. 12.11.2021 r. – dzień wolny

3. 16.11.2021 r. – Finał XIV Konkursu Poezji i Piosenki Patriotycznej Polska to my

4. 7.01.2022 r. – dzień wolny

5. 16.03.2022 r. – XXI Giełda pomysłów na życie

6. 2.05.2022 r. – dzień wolny

7. 4.05.2022 r. – egzamin maturalny z języka polskiego

8. 5.05.2022 r. – egzamin maturalny z matematyki

9. 6.05.2022 r. – egzamin maturalny z języka angielskiego

10. 17.06.2022 r. – dzień wolny

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.09.21r.




